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c/Andorra, 51
Sant Boi de Llobregat
08830 Barcelona
Tel.: 93 630 57 26
Fax: 93 630 69 64
Email: ventas@acc-sae.com

Distribuidor oficial en España de productos:
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3026* 37

3027 26

3028 26

3032* 37

3040 81, 125 y 134
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3154.1* 37

3180 32

3181 32

3187 82

3190 82 y 133

3191 82 y 154

4000 50

4001 50

4003 50 y 126
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A-643* 111

A-7101 103

C594 85 y 90

C706* 85

C707* 85

C825* 85

C1394* 84

C1637* 84

C1843 84, 100 y 128

C1886* 84

Referencia Página

C1919* 84

C1950* 84

C1979* 85

C1993* 85

CS3013* 85

CS 3022* 86

DU0014 91

DU0015 91

DU0016 92

DU200* 88

DU1070 86 y 100

DU1071 86 y 100

DU1072 86 y 100

DU1313 86, 100 y 128

DU1349* 86 y 100

DU1516 86 y 116

DU1519 87 y 118

DU1520 87 y 118

DU1523 87 y 118

DU1524 87 y 118

DU1580 87 y 101

DU1581 87 y 101

DU1582 87 y 101

DU1583 88 y 101

DU1584 88, 101 y 128

DU1585 88 y 101

DU1586 88 y 102

DU1718 88

DU1743 95

DU2002 88 y 102

DU2003 89, 102 y 128

DU2005* 89

DU2016 89 y 102

DU2129 89 y 102

EL10* 89

EL12* 89
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ES0311.8 14

ES0315 14
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ES0317 14

ES0318DX 14

ES0320 14
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ES0330 14
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ES0403.F 16
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ES0406 16
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ES0409 16

ES0409.F 16

ES0410 16

ES0410.F 16

ES0411 16

ES0412 16

ES0412B 16

ES0413 16

ES0414 16

ES0415.11/10 16

ES0416 16

ES0417 16

ES0417.10/8 16

ES0418 16

ES0419 16

ES0420 16

ES0420.8 16

ES0421 16

ES0421.F 16

ES0422 16
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ES0423.10/8 16

ES0424 16
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ES0425 16

ES0426 16

ES0427 16

ES0428 16

ES0429.8 16

ES0430 16

ES0431 16

ES0431.F 16

ES0432 16

ES0432.10/8 16

ES0432S 16

ES0433 16

ES0435 16

ES0436 16

ES0436.10/8 16
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ES0438 17

ES0439 17

ES0440 17

ES0441 17

ES0442DX 17

ES0442SX 17
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ES0449 17
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ES0451 17

ES0452 17

ES0453 17

ES0454 17

ES0455DX 17

ES0455SX.8 17

ES0456 17

ES0457.7L 17

ES0460.8 17

ES0461 17

ES0463.8 17

ES0464 17

ES0464.10/8 17

ES0465 17

ES0465.10/8 17

ES0466.8 17

ES0467.8 17

ES0468.8 17

ES0469 17

ES0471.9 17

ES0472.9 17
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ES0474 17

ES0475 17

ES0476 17

ES0477.10/8C 17

ES0478 17

ES0479.8 17

ES0480 17

ES0481.10/8 17

ES0482.10/8 17

ES0483 17

ES0484 18

ES0484S 18

ES0485 18

ES0485.F 18

ES0486 18

ES0487 18

ES0488 18

ES0489.10/8C 18

ES0490 18

ES0491 18

ES0493 18

ES0493.10/8 18

ES0494 18

ES0495 18

ES0496 18

ES0497 18

ES0497.8 18

ES0498 18

ES0500 21

ES0501 21

ES0503 21

ES0505 21

ES0506 21

ES0507 21

ES0509 21

ES0512 21

ES0513.7 21

ES0516.10 21

ES0520.10 21

ES0527.10 21

ES0530DX.10 21

ES0530SX.10 21

ES0531.10 21

ES0539.10 21

ES0540.10 21

ES0541.10 21

ES0545.10 21

ES0546.10 21

ES0550DX.10 21

ES0550SX.10 21

ES0565.8 21

ES0569.10 21
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ES0570 21

ES0572 21

ES0573DX 21

ES0573SX 21

ES0574 21

ES0575 21

ES0576 21

ES0577 21

ES0579 21

ES0580 21

ES0583 21

ES0584 21

ES0600 19

ES0603 19

ES0605 19

ES0650 21

ES0655 22

ES0700 22

ES0701 22

ES0702 22

ES0704 20

ES0705 20

ES0705.F 20

ES0706 20

ES0707 20

ES0707.F 20

ES0708 20

ES0708.F 20

ES0709 20

ES0709.F 20

ES0710 20

ES0710.F 20

ES0711 20

ES0711.F 20

ES0712 20

ES0712.F 20

ES0713 20

ES0714 20

ES0715 20

ES0715.F 20

ES0716.F 20

ES0717 20

ES0719 20

ES0800 18
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ES0805DX 18

ES0805SX 18

ES0808DX 18

ES0808SX 18
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ES0852 18

ES0853SX 18

ES0900 19

ES0901 19

ES0903 19

ES0905 19

ES0906 19

ES0909.10 19

ES0910.10 19

ES0916.10 19

ES0920.10 19

ES0927.10 19

ES0931.10 19

ES0941.10 19

ES0945.10 19

ES0950.10 19

ES0965.8 19

ES0969.10 19

ES0980.10/8 19

ES1001 18

ES1002.11/8 18

ES1003 18

ES1004 18

ES1005.11/8 18

ES1006.11/8 18

ES1007 18

ES1008DX 18

ES1008SX 18

ES1009.X 18

ES1010 18

ES1011 18

ES1180 22

ES1551 22

ES1552 22

ES1609 19

ES1701DX 22

ES1701SX 22

ES1702DX 22

ES1702SX 22

ES1703DX 22

ES1703SX 22

ES1900 19

ES1901 19

ES1903 19

ES1905 19

ES1906 19

ES1909.10 19

ES1910.10 19

ES1931.10 19

ES1941.10 20

ES1946.10 20

ES1950.10 20
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ES2000 20

ES2001 20

ES2002 20

ES2006 20

ES2007 20

ES2008 20

ES2012 20

ES2013 20

ES2016 20

ES2018 20

ES4101 18

ES4102 18

ES4111 18

ES4112 18

ES4113.9 18

ES4114.9 19

ES4115.9 19

ES4116.9 19

ES4119 19

ES4121 19

ES4122.10/8 19

ES4123 19

ES4124 19

ES4125 19

ES4129 19

ES5001 20

ES5002 20

ES5003 21

ES5007 21

ES5008 21

ES5009 21

ES7500 20

F1303 90

F1304 90

F1305 91

F1306 91

F1307 91

F1308 91

F1310 91

FPA000 92

FPA001 92

G-602 92 y 112

G-603 92 y 112

G-604 92 y 112

G-605 93 y 112

G-606 93 y 112

G-607 93 y 113

G-608 93 y 113

G-609 93 y 113

G-610 93 y 113

G-611 93 y 113

G-613 94 y 113
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G-614 94 y 114

G-615 94 y 114

R1882 94 y 114

R1999 94 y 119

R2000 94 y 119

R2001* 94 y 119

R2136 95

R2137 95

R2138 95

UB06 90

ZA1019 54

ZC1033 54

ZC1035 54

ZC1044 53

ZC1115 63

ZC1144 54

ZC1146 64

ZC1165* 64

ZC1166* 64

ZC1167* 40

ZC1168* 41

ZC1199 64

ZC1211 54

ZC1217 54

ZC1286* 40

ZC1290 53

ZC1410 53

ZC1411 53

ZC1460 80

ZC1651 65 y 82

ZC1767 53

ZC1803* 56

ZC1811* 56

ZC1814* 57

ZC1831* 56

ZC1832* 56

ZC1833* 57

ZC1834* 57

ZC1840 51

ZC1841 51

ZC1842 51

ZC1843 52

ZC1844 52

ZC1845 52

ZC1846 52 y 127

ZC1848 51

ZC1849 52

ZC1850 52

ZC1854 35

ZC1855 35

ZC1857 35

ZC1858 35
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ESCUADRAS DE INYECCIÓN

Referencia Página

ZC1860 35

ZC1865* 57

ZC1939 55

ZC1940 55

ZC1979* 64

ZC1993* 64

ZC3020* 40

ZC3021* 40

ZC3400 293

ZC3401 293

ZC3402 293

ZC3403 293

ZC3404 293

ZC3405 293

ZC3406 293

ZC3407 293

ZC3408 293

ZC3409 293

ZC4000 256

ZC4001 256

ZC4002 256

ZC4003 256

ZC4004 256

ZC4005 256

ZC4006 256

ZC4007 257

ZC4008 257

ZC4009 257

ZC4010 257

ZC4011 257

ZC4012 257

ZC4013 257

ZC4014 258

ZC4015 258

ZC4016SX 258

ZC4016DX 258

ZC4017SX 258

ZC4017DX 258

ZC4018DX 258

ZC4018SX 258

ZC4019 258

ZC4020 259

ZC4021 259

ZC4022 259

ZC4024 259

ZC4025 259

ZC4026 259

ZC4027 259

ZC4028 260

ZC4029 260

ZC4030DX 260

ZC4030SX 260

Referencia Página

ZC4031DX 260

ZC4031SX 260

ZC4032 260

ZC4033 260

ZC4034 260

ZC4035 261

ZC4036 261

ZC4037 261

ZC4038 261

ZC4039 261

ZC4040 261

ZC4041 261

ZC4043 262

ZC4044 262

ZC4045 262

ZC4046 258

ZC4047DX 262

ZC4047SX 262

ZC4049DX 262

ZC4049SX 262

ZC4050DX 262

ZC4050SX 262

ZC4051 262

ZC4200 263

ZC4201 263

ZC4202 263

ZC4800 280

ZC4801 280

ZC4802 280

ZC4851 280

ZC4852 280

ZC4853 280

ZC5004 70

ZC5005 70

ZC5006 70

ZC5051 70

ZC5052 70

ZD1350 45

ZD1351* 45

ZD1354* 40

ZD1355* 40

ZD1362* 45

ZD1363* 45

ZD1405* 30, 45 y 69

ZE1768 53

ZE4021DX 263

ZE4021SX 263

ZE4022DX 263

ZE4022SX 263

ZE4023 260
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Everest Exp. Everest Naz. Montebianco 1

Montebianco 2 Montebianco 3 Montebianco 4

Montebianco 5 Montebianco 6 Monticelli

Monterosa Olimpos K2

Gran Sasso Fuji Marmolada

Athos Cavallotto Conero

Cervino 1 Cervino 2
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Escuadras

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0100 200 36,6 13,9 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0101 200 48,5 10,5 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0102 200 36,5 9,2 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0106 200 46,6 13,8 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0107 200 35,6 10,5 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0108 200 23,1 14,3 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0109 200 41,6 14,5 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0110 200 28,5 14,5 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0111 200 25,7 10 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0121 200 41 14 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0128 200 11,9 8,4 EXT. C/S CERVINO 2

0129 500 4,9 11,9 EXT.Ø 3 C/S CERVINO 2

0130 200 11,9 11,9 EXT.Ø 3 C/S CERVINO 2

0132 200 41,6 10,1 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0133 200 6,9 6,2 EXT. Ø 3 C/S CERVINO 2

0134 200 28,8 14,6 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0136 200 24,5 14 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0137 200 4,3 14 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0138 200 7,5 10,1 EXT .Ø 3 C/S CERVINO 2

0139 200 4,3 10,1 EXT. C CERVINO 2

0140 500 2,6 9 EXT. C CERVINO 2

0141 500 8,9 12,1 EXT. C CERVINO 2

0142 200 4,3 14 EXT. C CERVINO 2

0143.F 250 5,1 17,4 EXT. C CERVINO 2

0145 250 9 12 EXT. C CERVINO 2

0148 250 9,7 28,7 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0150 100 23,8 27,5 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0152 100 24,5 14 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0153 100 24,3 32 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0154 50 41 32 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0155 50 29,2 39 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0157 50 25,2 17,2 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0158 50 47,6 38,8 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0159 50 36 38,8 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0160 200 16,4 9,3 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 1

0164 100 41,4 10 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0165 100 46,4 14,4 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0168 100 19 38,7 EXT. Ø 8 C/S CERVINO 2

0170 250 8,8 13,6 LATERAL C CERVINO 2

0171 250 6,2 15,2 EXT. C/S CERVINO 2

0172 250 4,3 26,1 EXT .Ø 3 C/S  CERVINO 2

0173 250 4,3 39,1 EXT. Ø 3 C/S CERVINO 2

0178 500 6,2 7,2 EXT. C/S CERVINO 2

0179 250 24 14 EXT. C/S CERVINO 2

0180 200 5,3 10,7 EXT .Ø 3 C/S CERVINO 2

0181 200 5,3 14,7 EXT  Ø 3 C/S CERVINO 2
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E S C U A D R A S  D E  I N Y E C C I Ó N

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0182 200 5,3 24,7 EXT .Ø 3 C/S CERVINO 2

0186 200 8,9 7,9 EXT.  Ø 3 C/S CERVINO 2

0188 200 5 7 EXT .Ø 3 C/S CERVINO 2

0189 200 2,9 13,6 EXT. C/S CERVINO 2

0190 200 7,5 14,8 EXT. C/S CERVINO 2

0200 250 35,9 13,8 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0201 250 35,9 15,3 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0202 250 40 14,2 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0203 250 40,2 15,3 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0204 250 40,1 26 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP. 

0205 200 44,8 15,5 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0206 250 44,9 20,5 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0207 250 36 10 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0208 250 36 16,2 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0209 250 35,9 13,8 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0210 250 35,9 13,8 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0211 250 33,8 10,3 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0212 250 40 27,7 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0213 200 40,1 25 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0214 100 40 26 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0214X 100 40 26 INT. Ø 11 TUERCA EVEREST EXP.

0300 250 35,9 13,7 INT. Ø 11 ROSCA EVEREST NAZ.

0301 250 35,9 15,2 INT. Ø 11 ROSCA EVEREST NAZ.

0305 200 44,8 15,6 INT. Ø 11 ROSCA EVEREST NAZ.

0306 250 44,9 20,8 INT. Ø 11 ROSCA EVEREST NAZ.

0310 250 41,1 10,3 INT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 4

0310.10/8 250 41,1 10,3 INT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 4

0311.8 250 41,1 28 INT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 4

0315 250 23,9 10,5 EXT. ROSCA MONTEBIANCO 3

0316 250 17,4 10,5 EXT. ROSCA MONTEBIANCO 3

0317 100 40,4 39,4 EXT. TUERCA MONTEBIANCO 2

0318DX 250 41 14,8 EXT. TUERCA MONTEBIANCO 2

0320 250 20,4 34,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0321.9 250 31,8 8,5 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

0324 150 46,4 38,4 EXT. ROSCA MONTEBIANCO 3

0329SX 250 41,3 15,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0330 250 36,4 40,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0331SX 250 36,2 13,9 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0332.10C 250 25 8,1 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0333SX 250 37 15,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0335DX 250 34,5 14 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0335SX 250 34,5 14 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0336 200 24,2 34,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0337.8 250 16,4 23,9 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0338 250 29,6 11,7 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0339 250 34,5 13,6 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0342 250 44,5 10,8 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0343.10/8 250 35,7 14,1 EXT. TUERCA MONTEBIANCO 1

0344 250 23,1 35,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0346 250 31 13 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0347 250 33,6 14 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0348 250 32,4 18 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0349.8 250 35,9 9,9 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0352 250 30 14,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0353.9 250 16,4 8,2 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

0355 250 22,6 13,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0356SX 250 36,8 13,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0357 200 31,8 35,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0359 200 25,4 37,4 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0360 250 35,9 19,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0361 250 35,9 25,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0362 250 39,2 15,4 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0363 250 20,3 17,3 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0364 250 20,3 35,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0365S 250 26,2 10,4 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0366.8 250 19,3 9,2 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0367DX 250 28,6 14 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0367SX 250 28,6 14 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0368 250 34 13,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0369 200 34 30,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0370 250 22,6 10,6 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0371DX 250 34,6 8,2 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

0371SX 250 34,6 8,2 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

0373 250 39,4 9,9 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0376 200 28,5 35,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0378.10C 250 14,9 7,9 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0379 250 31,8 14,2 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0380.10/8 250 17,8 10,3 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0381 250 38,5 10,3 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0389 150 46 20,3 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0390 250 30,3 13,9 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0391 250 22,5 10,6 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0393 250 36,4 10,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0394 250 27,8 15,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0395 250 33,7 25,3 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0396 250 33,7 11,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0397 250 36,3 14,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0397F 250 36,3 14,7 EXT. ROSCA MONTEBIANCO 3

0398.10/8 150 36,8 39,4 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0399.10/8 250 19,5 14,5 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0400 250 35,9 24 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0401 250 35,9 13,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1
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0402 250 35,9 16 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0403 250 35,9 14,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0403F 250 36 14,7 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0404 250 23,9 10,5 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0405 250 36 29,2 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0406 250 35,9 30,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0407 200 36 35 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0409 250 28,5 14,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0409F 250 28,5 14,5 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0410 250 23 14 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0410F 250 23 14 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0411 250 27,8 15,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0412 250 26,4 13,9 INT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 5

0412B 250 26,4 13,9 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0413 250 16,7 16,5 LAT. Ø 4 ROSCA MONTEBIANCO 6

0414 250 50 10 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0415.11/10 250 36,5 10,2 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0416 250 20,8 22,8 INT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 5

0417 250 22,4 10,4 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0417.10/8 250 22,4 10,4 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0418 250 27 14,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0419 250 21,9 23,4 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0420 250 36 15,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0420.8 250 36 15,5 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 1

0421 250 35,9 13,9 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0421F 250 35,9 13,9 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0422 250 24,5 24,3 INT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 4

0423 250 19 10,6 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0423.10/8 250 19 10,6 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0424 250 21,5 12,2 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0425 250 33,7 14,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0426 200 27,1 31,6 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0427 250 16,8 14,3 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0428 250 36 23,1 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0429.8 200 35,9 27 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 1

0430 200 51,2 14,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0431 250 25,3 17,2 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0431F 250 25,3 17,2 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0432 250 40,8 9,9 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0432.10/8 250 40,8 9,9 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0432S 250 40,8 9,9 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0433 250 25 24,7 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 4

0435 250 28,4 10,7 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0436 250 24,6 13,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0436.10/8 250 24,6 13,7 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0437 250 39,5 14 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0438 250 41,5 13,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0439 250 34,8 22 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0440 250 19,3 10,5 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 4

0441 250 24 10,4 INT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 4

0442DX 250 28,4 14 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0442SX 250 28,4 14 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0443 250 23,9 14 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0443F 250 23,9 14 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0444 250 23,9 26 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0445 250 31,8 10,7 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0445B 250 35,5 10,6 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0446 150 23,8 39,2 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0447 200 28,5 34,6 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0449 250 35,8 31,6 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0450 250 28 12 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0451 250 35,9 20,2 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0452 250 27,9 23,9 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0453 250 27,8 20,3 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0454 250 28 13,8 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0455DX.8 250 34 14 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0455SX.8 250 34 14 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0456 250 36,3 16,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0457.7L 250 32,5 18,2 EXT. Ø 7 TUERCA MONTEBIANCO 2

0460.8 250 13,7 11,8 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0461 250 29 18,4 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0463.8 250 30,1 15,7 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0464 250 30,3 31 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0464.10/8 250 30,3 31 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0465 250 25,4 9,9 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0465.10/8 250 25,4 9,9 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0466.8 250 26 30 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0467.8 250 26,4 13,5 INT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 4

0468.8 250 30,8 11 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0469 250 21,3 9,4 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0471.9 250 21,9 8,2 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

0472.9 250 35,6 8,5 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

0474 250 31,8 28,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0475 150 40,8 35,8 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0476 250 21,9 24,3 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0477.10/8C 250 21,2 7,8 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 4

0478 150 35,9 35,7 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 1

0479.8 250 30,8 29,8 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0480 250 45,7 14,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0481.10/8 200 48,5 10,5 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0482.10/8 250 36,5 9,2 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0483 250 34,3 10,7 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3



18

ESCUADRAS DE INYECCIÓN

19

E S C U A D R A S  D E  I N Y E C C I Ó N

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0484 250 34,3 10,7 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0484S 250 34,3 10,5 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0485 250 32 17,4 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0485F 250 32 17,4 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0486 100 40,9 37,2 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 2

0487 250 25,2 36 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0488 250 45,9 14,3 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0489.10/8C 250 26,2 7,8 INT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 4

0490 250 41 14,2 EXT. ROSCA OLIMPOS

0491 250 20,5 10,3 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0493 250 19,6 15,8 EXT. TUERCA MONTEBIANCO 1

0493.10/8 250 19,6 15,8 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEBIANCO 2

0494 250 19,7 23,2 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0495 250 27,6 10,5 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0496 200 28,3 35,2 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

0497 250 36,3 10 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0497.8 250 36,3 10 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

0498 250 29,1 12,3 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

0800 250 40,8 9,9 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0803DX 250 37,1 10 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0803SX 250 37,1 10 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0805DX 250 29,8 9,8 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0805SX 250 29,8 9,8 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0808DX 250 34,5 10 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0808SX 250 34,5 10 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0815DX 250 39 23,8 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0815SX 250 39 23,8 EXT. Ø 10 ROSCA MONTICELLI

0852 250 29,2 X INT. TUERCA OLIMPOS

0853SX 250 46,6 14 EXT. Ø 10 TUERCA OLIMPOS

1001 50 33,5 35,8 EXT. Ø 11 TUERCA MONTEROSA

1002.11/8 50 47,2 34,9 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEROSA

1003 50 31,8 35,8 EXT. Ø 11 TUERCA MONTEROSA

1004 50 25,1 35,8 EXT. Ø 11 TUERCA MONTEROSA

1005.11/8 50 35,8 34,9 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEROSA

1006.11/8 50 40,2 31 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEROSA

1007 50 28,2 34,6 EXT. Ø 11 TUERCA MONTEROSA

1008DX 50 35,8 34,9 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEROSA

1008SX 50 35,8 34,9 EXT. Ø 8 TUERCA MONTEROSA

1009.X 50 36,4 30,3 EXT. TUERCA MONTEROSA

1010 50 33,5 35,8 EXT. TUERCA MONTEBIANCO 1

1011 50 42 31,7 X X MONTEROSA

4101 250 36,2 29,9 EXT. TUERCA MONTEBIANCO 1

4102 250 25,1 13,9 EXT. TUERCA MONTEBIANCO 1

4111 250 30,3 14 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

4112 250 23,9 14 EXT. Ø 10 ROSCA MONTEBIANCO 3

4113.9 250 25,4 10,3 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

4114.9 250 29,6 11,7 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

4115.9 200 29,8 21,6 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

4116.9 200 29,8 39,5 EXT. Ø 9 ROSCA MONTEBIANCO 3

4119 250 34,4 19,4 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

4121 250 27,5 13,6 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

4122.10/8 250 25,9 10,1 EXT. Ø 8 ROSCA MONTEBIANCO 3

4123 250 26,2 22,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

4124 200 26,2 38,3 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

4125 250 26,6 14,2 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

4129 250 35,9 19,5 EXT. Ø 10 TUERCA MONTEBIANCO 2

Escuadras junta angular

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0600 250 36 X INT. Ø 11 ROSCA CONERO

0603 250 40,6 X INT. Ø 11 ROSCA CONERO

0605 200 45,7 X INT. Ø 11 ROSCA CONERO

Escuadras de ángulo variable

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0900 20 35,8 14,1 REV. Ø 11 ROSCA K2

0901 20 35,8 15 REV. Ø 11 ROSCA K2

0903 20 40,3 15,8 REV. Ø 11 ROSCA K2

0905 20 45,5 15,9 REV. Ø 11 ROSCA K2

0906 20 45,5 20,4 REV. Ø 11 ROSCA K2

0909.10 20 26,9 14,5 REV. Ø 10 ROSCA K2

0910.10 20 23,1 14 REV. Ø 10 ROSCA K2

0916.10 20 45,8 13,7 REV. Ø 10 ROSCA K2

0920.10 20 40,8 9,8 REV. Ø 10 ROSCA K2

0927.10 20 16,8 14,3 REV. Ø 10 ROSCA K2

0931.10 20 25 17,2 REV. Ø 10 ROSCA K2

0941,10 20 28,5 14,5 R ROSCA K2

0945.10 20 35,5 9,9 REV. Ø 10 ROSCA K2

0950.10 20 28,6 14 REV. Ø 10 ROSCA K2

0965.8 20 26 10 REV. Ø 8 ROSCA K2

0969.10 20 21,8 10 REV. Ø 10 ROSCA K2

0980.10/8 20 29,8 9,8 REV. Ø 8 ROSCA K2

1609 20 28,5 14,5 X X ARARAT

1900 20 35,8 14,1 REV. Ø 11 ROSCA GRAN SASSO

1901 20 35,8 15 REV. Ø 11 ROSCA GRAN SASSO

1903 20 40,3 15,8 REV. Ø 11 ROSCA GRAN SASSO

1905 20 45,5 15,9 REV. Ø 11 ROSCA GRAN SASSO

1906 20 45,5 20,4 REV. Ø 11 ROSCA GRAN SASSO

1909.10 20 26,9 14,5 REV. Ø 10 ROSCA GRAN SASSO

1910.10 20 23,1 14 REV. Ø 10 ROSCA GRAN SASSO

1931.10 20 25 17,2 REV. Ø 10 ROSCA GRAN SASSO
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1941.10 20 28,5 14,5 REV. ROSCA GRAN SASSO

1946.10 20 36 30,6 REV. Ø 10 ROSCA GRAN SASSO

1950.10 20 28,6 14 X X GRAN SASSO

Escuadras de alineación

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0704 500 2,4 7,5 X X CATRIA

0705 500 2,1 7,5 X X CATRIA

0705F 500 1,8/2,3 7/7,5 X X CATRIA F

0706 500 1,3 4,8 X X CATRIA

0707 500 1,5 4,8 X X CATRIA

0707F 500 1,3/2,1 4,2/4,7 X X CATRIA F

0708 500 1,1 6,6 X X CATRIA

0708F 500 1,1 6,6/7,5 X X CATRIA F

0709 500 1,6 6,6 X X CATRIA

0709F 500 1,4/1,9 6/6,9 X X CATRIA F

0710 500 2,2 6,6 X X CATRIA

0710F 500 2/2,4 6,5/7 X X CATRIA F

0711 500 2,2 9,6 X X CATRIA

0711F 500 1,7/2,4 9/9,7 X X CATRIA F

0712 500 1,6 9,6 X X CATRIA

0712F 500 1,4/1,7 9/9,7 X X CATRIA F

0713 500 1,8 4,8 X X CATRIA

0714 500 2,8 8 X X CATRIA

0715 500 1,6 4,7 X X CATRIA

0715F 500 1,6/2,1 4/4,7 X X CATRIA F

0716F 500 2 2 X X CATRIA F

0717 500 1,4 9,6 X X CATRIA

0719 500 1,3 4,3 X X CATRIA

2000 250 4,8 17,4 X EXCENT. FUJI

2001 250 6 26,5 X EXCENT. FUJI

2002 250 6 26,5 X EXCENT. FUJI

2006 250 6,2 24,5 X EXCENT. FUJI

2007 250 7,1 15,2 X EXCENT. FUJI

2008 250 4,8 16,2 X EXCENT. FUJI

2012 250 5,8 54,5 X EXCENT. FUJI

2013 250 4,5 11,2 X EXCENT. FUJI

2016 250 4,5 24,5 X EXCENT. FUJI

2018 250 5,6 17,5 X EXCENT. FUJI

7500 250 6,8 12,35 X X MARMOLADA

Escuadras sin tornillo

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

5001 50 41,2 31,7 X X TONALE

5002 50 41,2 21 X X TONALE

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

5003 50 46 26,8 X X TONALE

5004 50 26,8 31,4 X X TONALE

5007 50 40,9 37,2 X X TONALE

5008 50 40,4 40,9 X X TONALE

5009 50 26,4 14,8 X X TONALE

Uniones

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0500 250 35,8 14,1 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0501 250 35,8 15 REV. Ø 11 ROSCA CAVALLOTTO

0503 250 40,3 15,8 REV. Ø 11 ROSCA CAVALLOTTO

0505 250 45,5 15,9 REV. Ø 11 ROSCA CAVALLOTTO

0506 250 45,5 20,5 REV. Ø 11 ROSCA CAVALLOTTO

0507 250 35,8 14,1 REV. Ø 11 ROSCA CAVALLOTTO

0509 250 45,5 20,4 REV. Ø 11 ROSCA CAVALLOTTO

0512 250 40,7 30,7 REV. Ø 8 ROSCA CAVALLOTTO

0513.7 250 20,5 20,5 REV. Ø 7 ROSCA CAVALLOTTO

0516.10 250 45,8 13,7 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0520.10 250 40,8 9,8 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0527.10 250 16,8 14,3 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0530DX.10 250 29,8 9,8 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0530SX.10 250 29,8 9,8 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0531.10 250 25 17,2 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0539.10 250 26,9 14,5 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0540.10 250 23,1 14 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0541.10 250 28,5 14,5 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0545.10 250 35,5 9,9 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0546.10 250 36 30,6 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0550DX.10 250 28,6 14 X X CAVALLOTTO

0550SX.10 250 28,6 14 X X CAVALLOTTO

0565.8 250 26 10 REV. Ø 8 ROSCA CAVALLOTTO

0569.10 250 21,8 10 REV. Ø 10 ROSCA CAVALLOTTO

0570 250 28,7 26,2 X X BERNINA

0572 250 17,4 26,5 X X BERNINA

0573DX 250 17,4 16,7 X X BERNINA

0573SX 250 17,4 16,7 X X BERNINA

0574 250 17,4 35,8 X X BERNINA

0575 250 28,5 14,6 X X BERNINA

0576 250 18,8 38,6 X X BERNINA

0577 250 19,2 9,4 X X BERNINA

0579 250 17,5 10,5 X X BERNINA

0580 250 26,3 26,3 X X BERNINA

0583 250 47,4 30,8 X X BERNINA

0584 250 26,4 14,8 X X BERNINA

0650 200 36,2 30,5 EXT. Ø 11 ROSCA TERMINILLO 1
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ESCUADRAS DE INYECCIÓN

REF. U./C. L H TETON ANCLAJE TIPO ESCUADRA

0655 200 45,3 46 EXT. Ø 11 ROSCA TERMINILLO 1

0700 250 X X X X GIUNZIONI

0701 500 X X X X GIUNZIONI

0702 500 X X X X GIUNZIONI

1180 250 26 25,2 X X TERMINILLO 2

1551 250 36,8 13,9 X ROSCA BERNINA 3

1552 250 36,8 30,3 X ROSCA BERNINA 3

1701DX 250 4,5 17,7 X X ATHOS

1701SX 250 4,5 17,7 X X ATHOS

1702DX 250 4,5 17,7 X X ATHOS

1702SX 250 4,5 17,7 X X ATHOS

1703DX 250 4,5 17,8 X X ATHOS

1703SX 250 4,5 17,8 X X ATHOS



Referencia Descripción

3000 Cremona Romy practicable

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

3060 Cremona Romy practicable con llave

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

3001 Kit de 1 hoja practicable C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

3002 Kit de 2 hojas practicable C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 30 unidades

Referencia Descripción

3003 Conexión de cremona C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 200 unidades

Referencia Descripción

3004 Terminal de pletina  C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 400 unidades

Cremonas y Kits C.E.

Referencia Descripción

3005 Encuentro de terminal simple C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 500 unidades

Referencia Descripción

3006 Encuentro de terminal doble C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 500 unidades

Referencia Descripción

3007 Pasador 2ª hoja C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3008 Encuentro de terminal simple Zamak

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3009 Kit 2ª hoja C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

3015 Encuentro en H doble - simple

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

(*) bajo pedido24

PRACTICABLE C.E. / PRACTICABLE R-40
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Referencia Descripción

3016 Terminal de pletina inox

Acabados Nylon negro

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3016E Terminal de pletina inox largo

Acabados Nylon negro

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3027 Conexión de cremona mini C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 200 unidades

Referencia Descripción

3028 Encuentro doble regulable C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 200 unidades

Referencia Descripción

3044 Terminal de pletina mini C.E.

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 400 unidades

Referencia Descripción

3115 (*) Pasador de palanca metálico C.E.

Acabados Bruto

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3153 Punto de cierre graduable universal

Acabados Bruto

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3154
Encuentro de marco para punto  

de cierre graduable (3153)

Acabados Bruto

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido26

PRACTICABLE C.E. / PRACTICABLE R-40
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Referencia Descripción

2000M Bisagra Speedy C.E. 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2001M Bisagra Speedy C.E. 3ª hoja 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2002 Bisagra 4ª hoja C.E. 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2003M Bisagra Speedy C.E. 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2004 Bisagra entrelazada C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2005 Bisagra 4ª hoja C.E. 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Bisagras

Referencia Descripción

2006M Bisagra Speedy C.E. 3ª hoja 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2050 Bisagra de contraventana

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

5001 Bisagra de puerta maxi entrecentro de 61 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

5002 Bisagra de puerta maxi 3 palas entrecentro de 61 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

5003 Suplemento para bisagra maxi de 3 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 2 unidades

Referencia Descripción

5004 (*) Bisagra de puerta maxi entrecentro de 83 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

(*) bajo pedido28

PRACTICABLE C.E. / PRACTICABLE R-40
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Referencia Descripción

8000 Cierre de golpete C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

8002 Cierre de golpete series tradicionales

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

8004 Cierre de golpete jumbo C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

8009 Escuadra de forro con tornillo

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

8010 Escuadra de forro inclinada

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

8011 Escuadra de alineamiento

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 250 unidades

Complementos

Referencia Descripción

ZD1405 Bisagra de puerta C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 25 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido30

PRACTICABLE C.E. / PRACTICABLE R-40
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Referencia Descripción

3180 Cierre de presión mini

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

3181 Cierre de presión

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

8100 Juego de compás abatible C.E.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

8103 Juego de compás bisagra basculante

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 30 unidades

Referencia Descripción

8104 Juego de compás abatible inoxidable C.E.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

8106 Juego de compás batiente inoxidable corto C.E.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

8107 Juego de compás batiente inoxidable estándar C.E.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

8108 Juego de compás batiente inoxidable largo C.E.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

8171 Tapa de drenaje

Acabados Negro - Blanco

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

8501 Esquinero junquillo redondo serie Domal Stopper

Referencia Descripción

8502 (*) Esquinero junquillo redondo serie All.Co 5 camara

Referencia Descripción

8503 (*) Esquinero junquillo redondo serie All.Co 5 normal

Referencia Descripción

8504 (*) Esquinero junquillo redondo serie Domal universal

Referencia Descripción

8511 (*) Esquinero junquillo redondo serie P-40 universal

Referencia Descripción

8515 Esquinero junquillo redondo serie Alfil

Acabados Lb - Ln - Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 100 unidades

(*) bajo pedido32
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33

A C C E S O R I O S



Referencia Descripción

8550 Tirador mini Sofia

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

8606 Clip junquillo redondo

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 1000 unidades

Referencia Descripción

8614 (*) Tapón inversor S-7050 alcoa

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

8651 Cierre graduable entre bisagras

Acabados Bruto

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

ZC1854 Kit de 4 puntos de cierre practicable

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1855 Kit punto de cierre lateral

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1857 Encuentro para punto de cierre suplementario

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1858 Encuentro doble

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZC1860 Punto de cierre adicional

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

Kits practicable erreti

34
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Referencia Descripción

3020 (*) Kit 1 hoja practicable R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

3021 (*) Kit 2 hojas practicable R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

3022 (*) Conexión de cremona R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

3023 (*) Terminal de pletina R-40

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

3024 (*) Encuentro simple terminal R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3025 (*) Encuentro doble terminal R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 100 unidades

Kits practicable R-40

Referencia Descripción

3026 (*) Pasador 2ª hoja practicable R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

3032 (*) Encuentro doble regulable R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

3153 Punto de cierre graduable universal

Acabados Bruto

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3154.1 (*)
Encuentro de marco para R-40.

Punto de cierre graduable

Acabados Bruto

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido36
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Referencia Descripción

2020 Bisagra Speedy R-40 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2021 (*) Bisagra Speedy R-40 3ª hoja 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2023 (*) Bisagra Speedy R-40 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Bisagras R-40

Referencia Descripción

8101 (*) Juego de compás abatible R-40

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

8510 (*) Esquinero junquillo redondo serie R-40

Referencia Descripción

8514 (*) Esquinero junquillo redondo serie R-40 universal

Acabados Lb - Ln - Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

8607 Clip junquillo redondo R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 2000 unidades

Referencia Descripción

8707 Escuadra de alineamiento R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 500 unidades

Referencia Descripción

Complementos R-40

(*) bajo pedido38
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39

A C C E S O R I O S



Referencia Descripción

ZC1286 (*) Conexión cremona R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante Erreti

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

ZC3020 (*) Kit 1 hoja practicable conexión R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZC3021 (*) Kit 2 hojas practicable conexión R-40

Acabados Nylon negro

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZC1354 (*) Bisagra 2 palas R-40

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZC1355 (*) Bisagra 3 palas R-40

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZC1167 (*) Mecanismo monodireccional R-40 de 43 mm.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

 

Complementos erreti R-40

Referencia Descripción

ZC1168 (*) Mecanismo monodireccional R-40 de 23,5 mm.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

(*) bajo pedido40
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BISAGRAS 
BISAGRAS 

42
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Referencia Descripción

2000M Bisagra Speedy C.E. 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2001M Bisagra Speedy C.E. 3ª hoja 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2002 Bisagra 4ª hoja C.E. 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

 
Referencia Descripción

2003M Bisagra Speedy C.E. 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2004 Bisagra entrelazada C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

 
Referencia Descripción

2005 Bisagra 4ª hoja C.E. 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2006M Bisagra Speedy C.E. 3ª hoja 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZD1350 Bisagra 2 palas C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZD1351 (*) Bisagra 3 palas C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZD1362 (*) Bisagra 3ª hoja 2 palas C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZD1363 (*) Bisagra 3ª hoja 3 palas C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZD1405 Bisagra de puerta C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

(*) bajo pedido44
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Referencia Descripción

2020 Bisagra Speedy R-40 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2021 (*) Bisagra Speedy R-40 3ª hoja 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2023 (*) Bisagra Speedy R-40 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

2050 Bisagra de contraventana

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

5001 Bisagra de puerta maxi

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

5002 Bisagra de puerta maxi 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

5004 (*) Bisagra de puerta maxi intereje de 83mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido46
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OSCILOBATIENTES 
OSCILOBATIENTES 

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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Referencia Descripción

4000 / 4001 
4003 / 4004

Conjunto de herraje oscilobatiente C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

4005 Pasador 2ª hoja O.B. / C.E.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

4006 Cierre suplementario (horizontal / vertical) O.B. / C.E. 

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

4007 Compás suplementario O.B. / C.E.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

4008 Kit bisagra + pasador 2ª hoja O.B.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

4011 Bisagra 2ª hoja O.B / C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Herraje oscilo-batiente C.E.

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

4016 Juego de pasadores 2ª hoja en zamac

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

4060 Cremona Romy O.B. con llave

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1840 Mecanismo base O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1848 Mecanismo base O.B. con 6 puntos de cierre

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1841 Juego de bisagras base O.B. 70 Kg.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1842 Juego de bisagras base O.B. 130 Kgs.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades
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Referencia Descripción

ZC1844 Compás corto O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1845 Compás largo O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1846 Compás suplementario O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1843 Cierre suplementario O.B. vertical / horizontal

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1850 Ángulo de reenvio suplementario

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1849 Kit base O.B. para mecanismo monodireccional

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

ZC1290 Encuentro doble graduable

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 25 unidades

Referencia Descripción

ZC1410 Bisagra 2ª hoja O.B. 70 Kgs.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1411 Bisagra 2ª hoja O.B. 130 Kgs.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1767 Juego de pasadores metálicos 2ª hoja O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZE1768 Juego de pasadores 2ª hoja O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZC1044 Cremona globo O.B. 92 / 104 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Herraje oscilo-batiente C.E.
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Referencia Descripción

ZC1033 Cremona globo con llave O.B. 92 / 104 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1035 Cremona globo desmontable O.B. 92 / 104 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZA1019
Mango de cremona desmonatble  

para cremona globo y corinne

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1144 Cremona máxima O.B. 79 / 92 / 104 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1211 Cremona máxima O.B. con llave

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1217 Cremona máxima O.B. desmontable

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1939 Conjunto O.B. Mod. mediterráneo con compás corto

Acabados Lb - Ln - Plata

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1940 Conjunto O.B. Mod. mediterráneo con compás largo

Acabados Lb - Ln - Plata

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido

Herraje oscilo-batiente C.E.
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

4012 / 4013 
4014 / 4015 (*)

Conjunto de herraje oscilobatiente R-40

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

4026 (*) Cierre suplementario O.B. / R-40 horizontal / vertical

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1832 (*) Mecanismo base O.B. R-40

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1803 (*) Compás corto O.B. R-40

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1811 (*) Compás largo O.B. R-40

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1831 (*) Juego bisagras O.B. R-40

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Herraje oscilo-batiente R-40

Referencia Descripción

ZC1814 (*) Cierre suplementario O.B. horizontal R-40

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1865 (*) Cierre suplementario O.B. vertical R-40

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1833 (*) Juego bisagras 2ª hoja O.B. R-40 100Kgs.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1834 (*) Juego bisagras 2ª hoja O.B. R-40

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

56

OSCILOBATIENTES C.E. / OSCILOBATIENTES R-40

57

A C C E S O R I O S



(*) bajo pedido

APERTURA EXTERIOR

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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Referencia Descripción

1000 Cremona Julia

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1001 Kit apertura exterior universal

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 40 unidades

Referencia Descripción

1004 (*) Cremona Julia con pala de 25mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1005 (*) Suplemento cremona Julia

Acabados Blanco y negro

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

1006 Cremona Julia con pala roscada

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

1010 Bulon de 18 mm.

Referencia Descripción

1011 Bulon de 21 mm.

Referencia Descripción

1012 Bulon de 24 mm.

Referencia Descripción

1013 Bulon de 32 mm.

Referencia Descripción

1014 Bulon de 10 mm.

Referencia Descripción

1015 Bulon de 12 mm.

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

1020 (*) Cremona Julia next

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1154 Cremona beluga apertura exterior - interior

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1160 (*) Pletina de fijación para cremona pulchra 1170

Acabados Bruto

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

60

APERTURA EXTERIOR

61

A C C E S O R I O S



(*) bajo pedido

Referencia Descripción

1163
Cremona pulchra apertura exterior - interior

con maneta baja

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1164C (*) Cremona pulchra apertura exterior - interior con llave

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1169 (*) Cremona pulchra apertura exterior - interior

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1170 (*) Cremona pulchra apertura exterior - interior

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1171 (*) Cremona pulchra reversible

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1171.4 (*)
Cremona pulchra apertura exterior - interior 

palas graduables

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1002 Kit apertura exterior serie Alfil

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

1030 Kit 1 hoja apertura exterior

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1032 Kit 1 hoja apertura exterior sin conexión 1001

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1031 Kit 2 hojas apertura exterior

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

1033 Kit 2 hojas apertura exterior sin conexión 1001

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

ZC1115 Cremona rosita apertura exterior 104/108mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades
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Referencia Descripción

ZC1146 Cremona máxima apertura exterior derecha

Acabados Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1199 Cremona máxima apertura exterior izquierda

Acabados Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1979 (*) Kit apertura exterior pala de 10mm.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1993 (*) Kit apertura exterior pala de 14mm.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1165 (*) Mecanismo monodireccional C.E. aguja de 23,5mm.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1166 (*) Mecanismo monodireccional C.E. aguja de 43mm.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1651 Martellina globo con cuadradillo de 7mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido64
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ACCESORIOS PARA PUERTA

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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Referencia Descripción

5000 Juego de manetas Lori

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

5005 Juego de manetas Gery

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

5200 (*) Juego de manetas Beluga

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

5202 (*) Juego de manetas exterior plana

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Fonderie

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

5001 Bisagra de puerta maxi intereje de 61 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

5002 Bisagra de puerta maxi 3 palas intereje de 61 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

5003 Suplemento para bisagra maxi de 3 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 2 unidades

Referencia Descripción

5004 (*) Bisagra de puerta maxi intereje de 83 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

5008 (*) Plantilla para bisagra maxi

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

5009 (*) Distanciador RPT 14/20 mm.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

5010 (*) Distanciador RPT 21/35 mm.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

ZD1405 Bisagra de puerta C.E.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 25 unidades
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

ZC5004 Juego de manillas globo

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

ZC5005 Manilla globo simple

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

ZC5006 Escudo para cerradura

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 20 unidades

Referencia Descripción

ZC5051 (*) Juego de manillas Máxima

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

ZC5052 (*) Manilla Máxima simple

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

MALLORQUINAS
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Referencia Descripción

6200 Bisagra marco/hoja

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (Ref. 68266 y Ref. 68415)

Referencia Descripción

6201 Bisagra plegable carro inferior

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (Ref. 68415)

Referencia Descripción

6202 Bisagra plegable carro superior

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (Ref.68415)

Referencia Descripción

6020-I 
6020-D

Cremona plana Marta izquierda / derecha

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Serie Plegable

Referencia Descripción

6230 Carro superior

Acabados Bruto

Serie Corredera (Ref.68273)

Referencia Descripción

6231 Carro inferior

Acabados Bruto

Serie Corredera

Referencia Descripción

1002 Kit apertura exterior

Acabados Nylon

Serie Alfil A 45; Mallorquina

Referencia Descripción

6021 Kit apertura exterior

Acabados Nylon

Serie Plegable

Referencia Descripción

6000 Pareja lama fija

Acabados Nylon

Serie Mallorquina

Referencia Descripción

6100 Pareja compensable

Acabados Nylon

Serie Mallorquina

Referencia Descripción

61511 Grillo doble

Acabados Nylon - Blanco

Serie Mallorquina

Referencia Descripción

6651 Grillo simple

Acabados Nylon - Blanco

Serie Mallorquina

Referencia Descripción

1000 Cremona Julia

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Serie Mallorquina - Apertura exterior

Referencia Descripción

6203 Juego de hoja mecanizada

Acabados Nylon

Serie Plegable

(*) bajo pedido72
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

6232 Tope final de carrera

Acabados Nylon

Serie Corredera

Referencia Descripción

6233 / 6234 Tapa guía superior izquierda / derecha

Acabados Nylon

Serie Corredera

Referencia Descripción

6235 / 6236 Tapa guía inferior izquierda / derecha

Acabados Nylon

Serie Corredera

Referencia Descripción

6001 Pomo natali

Acabados Negro - Blanco

Serie Mallorquina

Referencia Descripción

750??
Mecanismo de lama Kikau 

(las dos últimas cifras són la cantidad de lamas)

Referencia (ejemplo) Descripción (ejemplo)

75012 / 75024 Mecanismo de 12 / 24 lamas

Nota
Los mecanismos superiores a 21 lamas incluida se hacen

por norma cortado interior para poner dos pomos

Referencia Descripción

770??
Mecanismo de lama Naco 

(las dos últimas cifras són la cantidad de lamas)

Referencia (ejemplo) Descripción (ejemplo)

77012 / 77024 Mecanismo de 12 / 24 lamas

Nota
Los mecanismos superiores a 21 lamas incluida se hacen

por norma cortado interior para poner dos pomos

Referencia Descripción

74132 Clip

Acabados Nylon

Serie Mallorquina

Referencia Descripción

73057 Kit 3 unidades bisagra superior, centro e inferior

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (CE)

Referencia Descripción

73056
Kit 3 unidades bisagra exterior hoja / inversor 

(fijación exterior)

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (CE)

Referencia Descripción

73058 Kit 3 unidades bisagra exterior hoja / inversor

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (hoja pequeña) (CE)

Referencia Descripción

73059 Kit 3 unidades bisagra marco / hoja

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (CE)

Referencia Descripción

73157 Kit bisagra superior e inferior

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (CE)

Referencia Descripción

73156
Kit 2 unidades bisagra exterior hoja / inversor

(fijación exterior)

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (CE)
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Referencia Descripción

73158 Kit 2 unidades bisagra exterior hoja / inversor

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (hoja pequeña) (CE)

Referencia Descripción

73160 Kit 2 unidades bisagra final superior e inferior

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (CE)

Referencia Descripción

73159 Kit 3 unidades bisagra marco / hoja

Acabados Lb - Ln

Serie Plegable (CE)

Referencia Descripción

2002 Bisagra cuello longo 2 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Serie Practicable

Referencia Descripción

2005 Bisagra cuello longo 3 palas

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Serie Practicable

Referencia Descripción

2001M Bisagra Speedy 3ª hoja (2 palas)

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Serie Practicable

Referencia Descripción

MULTIPUNTOS

(*) bajo pedido76
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Referencia Descripción

8676 Multipunto corredera aguja de 7,5 1 punto 210 mm.

Referencia Descripción

8677 Multipunto corredera aguja de 7,5 2 puntos 600mm.

Referencia Descripción

8678 Multipunto corredera aguja de 7,5 2 puntos 1000mm.

Referencia Descripción

8679 Multipunto corredera aguja de 7,5 3 puntos 1800mm.

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8626 Multipunto corredera aguja de 15 1 punto 200 mm.

Referencia Descripción

8627 Multipunto corredera aguja de 15 2 puntos 600mm.

Referencia Descripción

8628 Multipunto corredera aguja de 15 2 puntos 1000mm.

Referencia Descripción

8629 Multipunto corredera aguja de 15 3 puntos 1800mm.

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8630 Gancho de marco

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8631 Seguro antielevación

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8639
Adaptador de gancho de marco 

para series perimetrales

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8645 Juego de regruesos de gancho 1,5 / 2,5 / 3mm.

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8646 Suplemento gancho de marco 10 x 14 mm

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8648 Suplemento de marco 15/8 x 10,5 mm

Referencia Descripción

8652 Suplemento de marco 11,2 x 10mm.

Referencia Descripción

8653 Suplemento de marco 11,5 x 9,5mm.

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

(*) bajo pedido78
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

ZC1460 Tope de corredera

Acabados Blanco - Negro

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8638 Distanciador hoja para series tradicionales 12,4 x 9,4mm.

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8641 Distanciador de hoja 23,4 x 13,8mm.

Referencia Descripción

8642 Distanciador de hoja (base plana) 30,5 x 13,8mm.

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8642M Distanciador de hoja 30,5 x 13,8mm.

Referencia Descripción

8644 Distanciador de hoja 23,5 x 11mm.

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8644CE Distanciador de hoja (base plana) 23,5 x 11 mm.

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8647 Distanciador hoja 27,5 x 10,5mm.

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3040 Martellina Romy cuadradillo de 7 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3050 Martellina Sissy cuadradillo de 7 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3052 Martellina Sissy cuadradillo de 7 mm. con llave

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3055D Martellina Nuria cuadradillo de 7 mm. acodada derecha

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3055I Martellina Nuria cuadradillo de 7 mm. acodada izquierda

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades
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Referencia Descripción

3187 Martellina plana Tear cuadradillo de 7 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3190 Martellina Evy cuadradillo de 7 mm. acodada derecha

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3191 Martellina Evy cuadradillo de 7 mm. acodada izquierda

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1651 Martellina globo (extruida) con cuadradillo de 7 mm.

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Erreti

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

JUNTAS

(*) bajo pedido82
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Referencia Descripción

2014 Poliamida pletina (P.V.C.)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 250 metros

Referencia Descripción

C1394 (*) Junta de lama naco

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 800 metros

Referencia Descripción

C1637 (*) Junta co-extursionada de contraventana

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 700 metros

Referencia Descripción

C1843 Junta de hoja (EPDM) (P.V.C.)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

C1886 (*)
Junta de burbuja co-extursionada P.V.C. 

de hoja base de 8,7 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

C1919 (*) Junta de hoja base de 4,3 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

C1950 (*) Junta co-extursionada de ventana (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 700 metros

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

C1979 (*)
Goma de burbuja co-extursionada de P.V.C. 

de hoja base de 8,2 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

C1993 (*) Goma del marco de mallorquina (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 700 metros

Referencia Descripción

C594 Cuña de base rígida para hueco de 2 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 400 metros

Referencia Descripción

C706 (*) Goma de cuña grande guiada para R-40

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 350 metros

Referencia Descripción

C707 (*) Goma de cuña guiada pequeña para R-40

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 500 metros

Referencia Descripción

C825 (*) Junta burbuja doble dureza

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

CS3013 (*) Junta burbuja de doble densidad

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 300 metros
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Referencia Descripción

C3022 (*) Goma batiente co-extursionada

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 300 metros

Referencia Descripción

DU1070 Junta base de pivotante RT (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU1071 Junta central de la Alfil pivotante RT (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU1072 Junta central pivotante (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

DU1313 Junta de 3ª estanqueidad Alfil (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

DU1349 (*) Goma batiente s.abisagrada A40 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

DU1516 Junta de hoja para puerta (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

DU1519 Junta de cierre lateral GA001 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

DU1520 Junta lateral GA006 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 50 metros

Referencia Descripción

DU1523 Junta para 4 hojas GS002 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 70 metros

Referencia Descripción

DU1524 Junta tapa (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

DU1580 Junta central Alfil A71 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 120 metros

Referencia Descripción

DU1581 Junta acústica Alfil A71 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 70 metros

Referencia Descripción

DU1582 Burbuja acústica para Alfil A71 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 300 metros

(*) bajo pedido86
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

DU1583 Junta central Alfil A45 (EPDM) singula

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU1584 Junta central Alfil RPT45 (EPDM) singula

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU1585 Junta central Alfil RPT45 (EPDM) singula

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 40 metros

Referencia Descripción

DU1586 Junta escudo tubular (EPDM) singula

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

DU1718 Junta central Alfil A71 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 120 metros

Referencia Descripción

DU200 (*) Junta central para R-40 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

DU2002 Ángulo volcanizado Alfil (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Unidades por caja 1000 unidades

Referencia Descripción

DU2003 Ángulo volcanizado Alfil RT (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Unidades por caja 1000 unidades

Referencia Descripción

DU2005 (*) Ángulo volcanizado para R-40/R-50 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Unidades por caja 1000 unidades

Referencia Descripción

DU2016 Ángulo volcanizado para Alfil A54 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Unidades por caja 800 unidades

Referencia Descripción

DU2129 Ángulo volcanizado para junta (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Unidades por caja 1000 unidades

Referencia Descripción

EL-10 (*) Junta perimetral de base roja

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

EL-12 (*) Junta de base rígida

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 800 metros

Referencia Descripción

EL-95 Junta negro

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 500 metros
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Referencia Descripción

EL-153 Junta serie universal

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 1200 metros

Referencia Descripción

EL-231 Junta de cierre GA007

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 300 metros

Referencia Descripción

EL-235 Junta de cruce GA003

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

UB06 Cuña de base rígida de 1 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 800 metros

Referencia Descripción

C594 Cuña de base rígida de 2 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 400 metros

Referencia Descripción

F1303 Cuña para hueco de 2-3 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

F1304 Cuña para hueco de 3-4 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 500 metros

Referencia Descripción

F1305 Cuña para hueco de 4-5 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 360 metros

Referencia Descripción

F1306 Cuña para hueco de 6 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 250 metros

Referencia Descripción

F1307 Cuña para hueco de 7 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

F1308 Cuña para hueco de 8 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 160 metros

Referencia Descripción

F1310 Cuña para hueco de 10 mm.

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 140 metros

Referencia Descripción

DU0014 Goma de cuña precortada para hueco de 2,5 - 3 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

DU0015 Goma de cuña precortada para hueco de 4 - 5 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

(*) bajo pedido90
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

DU0016 Goma de cuña precortada para hueco de 6,5 - 7 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

FPA000 Ruleta para goma precortada

Fabricante B.M.P.

Unidades por caja 10 unidades

 
Referencia Descripción

FPA001 Ruleta para junta universal

Fabricante B.M.P.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

1510 Perfil rígido MC60 (G-601)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 210 metros

Referencia Descripción

G-602 Junta acristalamiento ext. 4,6 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

G-603 Junta de acristalamiento interior

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

G-604 Junta de acristalamiento interior (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

G-605 Junta de acristalamiento interior 6 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

G-606 Junta de acristalamiento interior (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

G-607 Junta central de muro cortina (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

G-608 Junta interior de solape (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 300 metros

Referencia Descripción

G-609 Junta de estanqueidad (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

G-610 Junta acristalamiento ext. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

G-611 Junta exterior de hoja (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros
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Referencia Descripción

G-613 Junta para giros (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

G-614 Junta montaje trama horizontal (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 70 metros

Referencia Descripción

G-615 Junta para panel normal (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

R1882 Perfil PVC muro cortina (G-616)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 144 metros

Referencia Descripción

R1999 Perfil PVC cerco

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 110 metros

Referencia Descripción

R2000 Perfil cerco RPT GA008

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

R2001 (*) Perfil de cruce RPT GA011

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 113 metros

Referencia Descripción

R2136 Perfil rígido PL1 para C-71 RPT

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 180 metros

Referencia Descripción

DU1743 Junta PL2 para corredera C-71 RPT (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

R2137 Perfil rígido PL3 para C-71 RPT

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 240 metros

Referencia Descripción

R2138 Perfil rígido PL4 para C-71 RPT

Fabricante B.M.P.

Metros por caja 140 metros

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido94
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SERIES ALFIL

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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Accesorios Alfil

Referencia Descripción

8601 Clip de junquillo redondo

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil

Unidades por bolsa 200 unidades

Referencia Descripción

8602 Escuadra de alineamiento

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil

Unidades por bolsa 200 unidades

Referencia Descripción

8604 Tapón inversor

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil A-45

Unidades por bolsa 150 unidades

Referencia Descripción

8605 Vierteaguas

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil

Unidades por bolsa 200 unidades

Referencia Descripción

8608 Escuadra de alineamiento inox

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil

Unidades por bolsa 250 unidades

(*) bajo pedido

Referencia Descripción (serie)

8609 Tapón inversor (Alfil A-45 RPT)

Referencia Descripción (serie)

8660 (*) Tapón inversor ap. exterior (Alfil RT-422 AP. EXT.)

Referencia Descripción (serie)

8661 (*) Tapón inversor (Alfil 502 RPT)

Referencia Descripción (serie)

8663 Tapón inversor ap. exterior (Alfil A-45 AP. EXT. [61140])

Referencia Descripción (serie)

51905 Tapón inversor (Alfil A-54 RPT)

Referencia Descripción (serie)

51907 (*) Tapón inversor (Alfil A-40)

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Unidades por bolsa 150 unidades

Referencia Descripción

51906 Postizo tapón inversor

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil RT041-RT422

Unidades por bolsa 300 unidades

Referencia Descripción
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Referencia Descripción

C1843 Junta de hoja (EPDM) (P.V.C.)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

DU1070 Junta base pivotante RT (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil P-45

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU1071 Junta central de la Alfil pivotante RPT (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil P-45

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU1072 Junta central pivotante (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil P-45

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

DU1313 Junta de 3ª estanqueidad Alfil (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

DU1349 (*) Goma batiente s.abisagrada A40 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-40

Metros por caja 200 metros

Juntas Alfil

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

DU1580 Junta central Alfil A71 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-71

Metros por caja 120 metros

Referencia Descripción

DU1581 Junta acústica Alfil A71 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-71

Metros por caja 70 metros

Referencia Descripción

DU1582 Burbuja acústica para Alfil A71 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-71

Metros por caja 300 metros

Referencia Descripción

DU1583 Junta central Alfil A45 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-45

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU1584 Junta central Alfil RPT45 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-45 RPT

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU1585 Junta central Alfil RPT 54 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-54 RPT
Metros por caja 40 metros
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Referencia Descripción

DU1586 Junta escudo tubular (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-71

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

DU2002 Ángulo volcanizado Alfil (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-45

Unidades por caja 1000 unidades

Referencia Descripción

DU2003 Ángulo volcanizado Alfil RT (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-45 RPT

Unidades por caja 1000 unidades

Referencia Descripción

DU2016 Ángulo volcanizado para Alfil A54 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-54 RPT

Unidades por caja 800 unidades

Referencia Descripción

DU2129 Ángulo volcanizado para junta (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil A-71

Unidades por caja 1000 unidades

Referencia Descripción

(*) bajo pedido

Escuadras serie Alfil

Referencia Descripción

0443 Escuadra de fundición 25 x 15

Fabricante Monticelli

Serie Alfil

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

0443F Escuadra roscada de fundición 25 x 15

Fabricante Monticelli

Serie Alfil

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

0444 Escuadra de fundición 25 x 27

Fabricante Monticelli

Serie Alfil

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

0446 Escuadra de fundición 25 x 40

Fabricante Monticelli

Serie Alfil

Unidades por caja 150 unidades

Referencia Descripción

A7101 Escuadra de refuerzo ext. 9,5 x 11,8

Fabricante Monticelli

Serie Alfil A-71 RPT

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

0355 Escuadra elevable 22,4 x 13,7

Fabricante Monticelli

Serie Elevable

Unidades por caja 250 unidades

102

SERIES ALFIL

103

A C C E S O R I O S



Accesorios Alfil mc-60

Referencia Descripción

A-601 (*) Escuadra anclaje a estructura

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-602 (*) Manguito montante 60 x 149

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-603 (*) Collarín unión de travesaño

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-605 (*) Encuentro de cierre

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-606 (*) Bulón de cierre graduable

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-607 (*) Bloqueo de conexión de cremona

Acabados Lb - Ln

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

00173 Escuadra elevable 39 x 4,8

Fabricante Monticelli

Serie Elevable

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

0092 Espina 9,5 de Zamac para escuadra 00173

Fabricante Monticelli

Serie Elevable

Unidades por caja 400 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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Referencia Descripción

A-609 (*) Compás de apertura

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-610 (*) Tornillo autoroscante cabeza cilíndrica 4,8 x 22

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-611 (*) Tornillo autoroscante cabeza hexagonal 4,8 x 25

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-615 (*) Tornillo cabeza hexagonal 16 x 130

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-616 (*) Pletina de bloqueo en aluminio 60 x 41

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-617 (*) Arandela Grower M16

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-618 (*) Tuerca autoblocante M16

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-619 (*) Tubo separador en acero inox

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-620 (*) Arandela M16

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-621 (*) Junta autoadhesiva (EPDM)

Acabados EPDM

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-623 (*) Calzo apoyo centrador de paneles

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-624 (*) Perfil Halfen 40 x 20

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

(*) bajo pedido106
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Referencia Descripción

A-625 (*) Tornillo de alta resistencia 8,8

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-626 (*) Arandela cuadrada

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-627 (*) Arandela Grower M12

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-628 (*) Tuerca autoblocante M12 para A-625

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-629 (*) Escuadra de refuerzo en acero inoxidable

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-630 (*) Escuadra de refuerzo en aluminio

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-631 (*) Bloqueo de paneles para perfiles 65177 y 65178

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-632 (*) Tornillo autoroscante cabeza cilíndrica 4,8 x 13

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-633 (*) Tornillo autotaladrante cabeza hexagonal 4,8 x 50

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-634 (*) Collarín travesaño

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-635 (*) Arandela de poliamida unión de travesaño

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-636 (*) Tapón para perfil 67048 trama horizontal

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

(*) bajo pedido108
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Referencia Descripción

A-637 (*) Kit fijación montante

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-638 (*) Apoyo de seguridad para vidrio

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-639 (*) Tornillo autoroscante B 6,3 x 25

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-640 (*) Collarín travesaño para 70181 60 x 145

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-641 (*) Collarín travesaño para montante 70432 60 x 49

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-642 (*) Collarín travesaño para montante 70432 80 x 81,5

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

A-643 (*) Collarín travesaño para montante 70432 60 x 145

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Muro cortina MC-60

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido110
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Juntas Alfil mc-60

Referencia Descripción

1510 Perfil rígido MC60 (G-601) 

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 210 metros

Referencia Descripción

G-602 Junta acristalamiento ext. 4,6 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

G-603 Junta de acristalamiento interior

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

G-604 Junta de acristalamiento interior (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

G-605 Junta acristalamiento interior 6 mm. (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

G-606 Junta de acristalamiento interior (EPDM) 

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

G-607 Junta central de muro cortina (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

G-608 Junta interior de solape (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 300 metros

Referencia Descripción

G-609 Junta de estanqueidad (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

G-610 Junta acristalamiento exterior (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

G-611 Junta exterior de hoja (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

G-613 Junta para giros (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 200 metros

(*) bajo pedido112

SERIES ALFIL

113

A C C E S O R I O S



Referencia Descripción

G-614 Junta montaje trama horizontal (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 70 metros

Referencia Descripción

G-615 Junta para panel normal (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

R1882 Perfil P.V.C. muro cortina (G-616)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil MC-60

Metros por caja 144 metros

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Accesorios Alfil puerta A-54P

Referencia Descripción

70109 Bisagra regulable

Acabados Lb - Ln - Oro - Plata

Fabricante S.A.E.

Serie A-54P

Referencia Descripción

70110 Pasador largo (290 mm.)

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie A-54P

Referencia Descripción

70111 Pasador corto (117 mm.)

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie A-54P

Referencia Descripción

70112 Encuentro superior

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Referencia Descripción

70113 Encuentro inferior

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie A-54P

Referencia Descripción

70119 Prolongador de pletina de 265 mm.

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie A-54P

(*) bajo pedido114
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Referencia Descripción

DU1516 Junta de hoja para puerta (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie A-54P

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Accesorios Alfil elevable CE 140 RPT

Referencia Descripción

40208 Tapa tope exterior

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil CE 140 RPT

Referencia Descripción

41108 Cortaviento

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil CE 140 RPT

Referencia Descripción

81005 Cojinete de aguja tándem graduable

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil CE 140 RPT

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido116
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Juntas Alfil elevable CE 140 RPT

Referencia Descripción

DU1519 Junta de cierre lateral GA001 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

DU1520 Junta lateral GA006 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 50 metros

Referencia Descripción

DU1523 Junta para 4 hojas GA002 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 70 metros

Referencia Descripción

DU1524 Junta tapa (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 150 metros

Referencia Descripción

EL231 Junta de cierre GA007

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 300 metros

Referencia Descripción

EL235 Junta de cruce GA003

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

R1999 Perfil P.V.C. cerco

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 110 metros

Referencia Descripción

R2000 Perfil cerco RPT GA008

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

R2001 (*) Perfil de cruce RPT GA011

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil CE 140 RPT

Metros por caja 113 metros

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido118
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Molduras practicable AM66 RPT

Referencia Descripción

67000 Perfil de madera en T

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67001 Tapa de persiana

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67002 Moldura junquillo de 41 mm.

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67003 Moldura junquillo de 33 mm.

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67004 Moldura de marco

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67005 Moldura de hoja

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67006 Moldura de marco de 85 mm.

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67007 Moldura junquillo de 85 mm.

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67008 Moldura inversor

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67009 Moldura junquillo de 34 mm.

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67010 Moldura travesaño RT905

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67011 Moldura de marco 31,5 mm.

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

(*) bajo pedido120
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Referencia Descripción

67012 (*) Travesaño de madera intermedio

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67015 (*) Travesaño de madera zócalo inferior de hoja

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

67016 Hoja de puerta

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

(*) bajo pedido

Accesorios practicable AM66 RPT

Referencia Descripción

50100 Grapa de ensamble

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 250 unidades

Referencia Descripción

50101 Grapa de junquillo

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 250 unidades

Referencia Descripción

8608 Escuadra de alineamiento inox

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 250 unidades

Referencia Descripción

0443 Escuadra de fundición 25 x 15

Acabados Bruto

Fabricante Monticelli

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 250 unidades

Referencia Descripción

0444 Escuadra de fundición 25 x 27

Acabados Bruto

Fabricante Monticelli

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 250 unidades
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Referencia Descripción

9020F Mecanismo bidireccional

Acabados Bruto

Fabricante Fonderie

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

51518 Unión de T

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 50 unidades

Referencia Descripción

51902 Postizo inversor

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 50 unidades

Referencia Descripción

8609 Juego de tapón inversor RPT

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 200 unidades

Referencia Descripción

3004 Terminal de pletina

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 400 unidades

Referencia Descripción

3005 Encuentro simple terminal de pletina

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 500 unidades

Referencia Descripción

3006 Encuentro doble terminal de pletina

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 500 unidades

Referencia Descripción

3007 Pasador de 2ª hoja

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 100 unidades

Referencia Descripción

3040 Manilla Romy cuadradillo de 7 mm.

Acabados Lb - Ln - Lc - Oro - Ix - Pm - Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 10 unidades

Referencia Descripción

2008 Bisagra de ventana de 2 palas

Acabados Lb - Ln - Lc - Oro - Ix - Pm - Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por bolsa 5 unidades

(*) bajo pedido124
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

2009 Bisagra 2 cuerpos entrelazados

Acabados Lb - Ln - Lc - Oro - Ix - Pm - Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 5 unidades

Referencia Descripción

2010 (*) Bisagra de 3 palas

Acabados Lb - Ln - Lc - Oro - Ix - Pm - Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 50 unidades

Referencia Descripción

4605 Mecanismo de base de O.B.

Acabados Lb - Ln - Lc - Oro - Ix - Pm - Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 1 unidad

Referencia Descripción

4003 Compás pequeño O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

4004 Compás grande O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

4006 Cierre suplementario O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

4005 Juego de pasadores de 2ª hoja oscilobatiente

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

ZC1846 Compás suplementario O.B.

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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Accesorios practicable AM66 RPT

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

50102 Goma para marco

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Metros por caja 100 metros

Referencia Descripción

50103 Goma de solapa

Fabricante S.A.E.

Serie Alfil AM66 RPT

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

C1843 Juenta de hoja (EPDM) (P.V.C.)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil AM66 RPT

Metros por caja 600 metros

Referencia Descripción

DU1313 Junta de 3ª estanqueidad Alfil (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil AM66 RPT

Metros por caja 200 metros

Referencia Descripción

DU1584 Junta central Alfil RPT45 (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil AM66 RPT

Metros por caja 75 metros

Referencia Descripción

DU2003 Ángulo volcanizado Alfil RP (EPDM)

Fabricante B.M.P.

Serie Alfil AM66 RPT

Unidades por caja 1000 unidades

Molduras de corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

67001 Tapa de persiana 2,75 m. x 0,35 m.

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

67020 Marco de corredera

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

67021 Hoja de corredera

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

67022 Clip de cruce

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

67023 Unión de marcos

Acabados Bruto - Roble claro - Sapelly macizo

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

50533 Perfil de cruce

Acabados P.V.C.

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

50532 Perfil de cruce

Acabados P.V.C.

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

50517 Perfil de U corredera

Acabados P.V.C.

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Accesorios corredera S.A.E. RPT

Referencia Descripción

8626 Multipunto corredera aguja de 15 1 punto 200 mm.

Referencia Descripción

8627 Multipunto corredera aguja de 15 2 puntos 600mm.

Referencia Descripción

8628 Multipunto corredera aguja de 15 2 puntos 1000mm.

Referencia Descripción

8629 Multipunto corredera aguja de 15 3 puntos 1800mm.

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8630 Gancho de marco

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8631 Seguro antielevación

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

8632 Gancho para carril abierto

Acabados Lb - Ln

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 100 unidades
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

8642 Distanciador de multipunto para serie de 80

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

50101 Grapa de junquillo

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

50104 Grapa de ensamble marco de corredera

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

8011 Escuadra de alineamiento

Acabados Bruto

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

0423 Escuadra de fundición hoja

Acabados Bruto

Fabricante Monticelli

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

0445 Escuadra de fundición marco

Acabados Bruto

Fabricante Monticelli

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 250 unidades

Referencia Descripción

50500 Tapa de tope exterior

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

50501 Tope amortiguador interior de hoja

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

8643 Tapa de salida de agua

Acabados Nylon

Fabricante S.A.E.

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 100 unidades

Referencia Descripción

3190 Martelina Evy acodada derecha

Acabados Lc - Lb - Ln - Ix - Oro - Plata

Fabricante Cervellini

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades
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(*) bajo pedido

Referencia Descripción

3191 Martelina Evy acodada izquierda

Acabados Lc - Lb - Ln - Ix - Oro - Plata

Fabricante Cervellini

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3040 Martelina Romy

Acabados Lc - Lb - Ln - Ix - Oro - Plata - Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3050 Martelina Sissy

Acabados Lc - Lb - Ln - Ix - Oro - Plata - Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3052 Manilla Sissy con llave

Acabados Lc - Lb - Ln - Ix - Oro - Plata - Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3055D Manilla Nuria acodada derecha

Acabados Lc - Lb - Ln - Ix - Oro - Plata - Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

3055I Manilla Nuria acodada izquierda

Acabados Lc - Lb - Ln - Ix - Oro - Plata - Bruto

Fabricante Cervellini

Serie Corredera S.A.E. RPT

Unidades por caja 10 unidades

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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BARANDILLA ERRETI

(*) bajo pedido

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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141

TIPOLOGÍA

A
Elementos de relleno:

BARROTES
ALINEADOS CON LOS MONTANTES



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes alineados  
con los montantes,  
unidos al travesaño

plano horizontal aluminio 
 inyectado o 
extrusionado

lacado

ZC4015

ZC4003

ZC4002

ZC4000

ZC4029

(pie a pavimento)

(sop. pared)

BARANDILLA

142 143

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes alineados  
con montantes,  

unidos al travesaño

plano horizontal aluminio 
 inyectado o 
extrusionado

lacado

ZC4015

ZC4028

ZC4029

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4045
(frente losa - montaje interno)

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

BARANDILLA

144 145

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

T I P O L O G Í A  A2



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes alineados  
con montantes,  

unidos al travesaño

rampa escaleras aluminio 
 inyectado o 
extrusionado

lacado

ZC4015
ZC4000

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4003
(sop. pared)

ZC4014

ZC4029

BARANDILLA

146 147
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© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

T I P O L O G Í A  A3



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes alineados  
con montantes,  

unidos al travesaño

rampa escaleras aluminio 
 inyectado o 
extrusionado

lacado

ZC4015
ZC4028

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4014

ZC4029

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

BARANDILLA

148 149

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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A5 A6

A7 A8

151

TIPOLOGÍA

A
Elementos de relleno:

SALIENTES CON RESPECTO
A LOS MONTANTES



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes salientes  
con respecto a los 

montantes,  
unidos al travesaño

plano horizontal aluminio 
 inyectado o 
extrusionado

lacado

ZC4015

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4016.DX

ZC4001

ZC4016.SX

ZC4001

ZC4000

ZC4003
(sop. pared)

BARANDILLA

152 153
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© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

T I P O L O G Í A  A5



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes salientes  
con respecto a los 

montantes,  
unidos al travesaño

plano horizontal aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4045
(frente losa - montaje interno)

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

ZC4028
ZC4027

ZC4027

ZC4016.SX

ZC4016.DX

BARANDILLA

154 155
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© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes salientes  
con respecto a los 

montantes,  
unidos al travesaño

rampa escaleras aluminio 
moldeado a presión

lacado

ZC4016.SX

ZC4016.DX

ZC4001

ZC4014

ZC4001

ZC4002

ZC4003
(sop. pared)

ZC4015

ZC4000

(pie a pavimento)

BARANDILLA

156 157

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes salientes  
con respecto a los 

montantes,  
unidos al travesaño

rampa escaleras aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4016.SX

ZC4016.DX

ZC4027

ZC4014

ZC4027

ZC4024

ZC4015

ZC4028

(pie a pavimento)

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

BARANDILLA

158 159
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A9 A10

A11 A12

161

TIPOLOGÍA

A
Elementos de relleno:

BARROTES
UNIDOS DIRECTAMENTE

AL PASAMANOS, SALIENTES CON
RESPECTO A LOS MONTANTES



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes unidos 
al pasamanos 

(salientes respecto a 
montantes)

plano horizontal aluminio 
moldeado a presión

lacado

ZC4031.SX 
ZC4031.DX

ZC4000

ZC4003
(sop. pared)

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4001

ZC4016.SX 
ZC4016.DX

BARANDILLA

162 163
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© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes unidos 
al pasamanos 

(salientes respecto a 
montantes)

plano horizontal aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4031.SX 
ZC4031.DX

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4045
(frente losa - montaje interno)

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

ZC4028

ZC4027

ZC4016.SX 
ZC4016.DX

BARANDILLA

164 165

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes unidos 
al pasamanos 

(salientes respecto a 
montantes)

rampa escaleras aluminio 
moldeado a presión

lacado

ZC4000

ZC4003
(sop. pared)

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4001

ZC4016.SX 
ZC4016.DX

ZC4014

ZC4014

ZC4031.SX 
ZC4031.DX

BARANDILLA

166 167

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes unidos 
al pasamanos 

(salientes respecto a 
montantes)

rampa escaleras aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

ZC4028

ZC4027

ZC4016.SX 
ZC4016.DX

ZC4014

ZC4014

ZC4031.SX 
ZC4031.DX

BARANDILLA

168 169

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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A13 A14

A15 A16

171

TIPOLOGÍA

A
Elementos de relleno:

BARROTES

Aplicación:
HORIZONTAL, ENTRE PAREDES



Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes salientes de 
las paredes, unidos al 

travesaño

plano horizontal,  
entre dos paredes

aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015

ZC4038

ZC4038

ZC4036

BARANDILLA

172 173
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© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes a ras de las 
paredes, unidos al 

travesaño

plano horizontal,  
entre dos paredes

aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015

ZC4039

ZC4039

ZC4037

BARANDILLA

174 175
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© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes salientes de 
las paredes, unidos al 

pasamanos

plano horizontal,  
entre dos paredes

aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4031.SX 
ZC4031.DX

ZC4038

ZC4036

BARANDILLA

176 177

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

T I P O L O G Í A  A15



Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla barrotes a ras de las 
paredes, unidos al 

pasamanos

plano horizontal,  
entre dos paredes

aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4031.SX 
ZC4031.DX

ZC4039

ZC4037

BARANDILLA

178 179

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

T I P O L O G Í A  A16



B1 B2

B3 B4

181

TIPOLOGÍA

Elementos de relleno:
CRISTAL ALINEADO

CON LOS MONTANTES

B



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal alineado 
con los montantes, 
unido al travesaño

plano horizontal aluminio 
moldeado a presión y 

extursionado

lacado

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4015

ZC4029

ZC4000

ZC4003
(sop. pared)

BARANDILLA

182 183

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal alineado 
con los montantes, 
unido al travesaño

plano horizontal aluminio 
moldeado a presión y 

extursionado

lacado

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4015

ZC4029

ZC4028

ZC4045
(frente losa - montaje interno)

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

BARANDILLA

184 185

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal alineado 
con los montantes, 
unido al travesaño

rampa escaleras aluminio 
moldeado a presión

lacado

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4015

ZC4029

ZC4000

ZC4003
(sop. pared)
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T I P O L O G Í A  B3



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal alineado 
con los montantes, 
unido al travesaño

rampa escaleras aluminio 
moldeado a presión

lacado

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4015

ZC4029

ZC4028

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

BARANDILLA
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B5 B6

B7 B8

191

TIPOLOGÍA

Elementos de relleno:
CRISTAL SALIENTE

RESPECTO A LOS MONTANTES

B



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal 
saliente respecto 
a los montantes, 

unido al travesaño

plano horizontal aluminio 
moldeado a presión

lacado

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4015
ZC4001

ZC4017.SX

ZC4000

ZC4017.DX

ZC4001
ZC4003

(sop. pared)
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T I P O L O G Í A  B5



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal 
saliente respecto 
a los montantes, 

unido al travesaño

plano horizontal aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4015

ZC4027
ZC4028

ZC4027

ZC4045
(frente losa - montaje interno)

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

ZC4017.SX

ZC4017.DX
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal 
saliente respecto 
a los montantes, 

unido al travesaño

rampa escaleras aluminio 
moldeado a presión

lacado

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4015

ZC4001

ZC4000

ZC4001

ZC4003
(sop. pared)

ZC4017.SX

ZC4017.DX
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal 
saliente respecto 
a los montantes, 

unido al travesaño

rampa escaleras aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4015

ZC4027

ZC4028

ZC4027

ZC4017.SX

ZC4017.DX

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm
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B9 B10

B11 B12
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TIPOLOGÍA

Elementos de relleno:
CRISTAL CON BORDE A LA VISTA
SALIENTE CON RESPECTO A LOS

MONTANTES

B



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal con borde 
a la vista, saliente 
con respecto a los 

montantes

plano horizontal aluminio 
moldeado a presión y 

extursionado

lacado

ZC4005

ZC4015

ZC4005

ZC4000

ZC4005

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4006

ZC4003
(sop. pared)
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T I P O L O G Í A  B9



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal con borde 
a la vista, saliente 
con respecto a los 

montantes

plano horizontal aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4005

ZC4015

ZC4005

ZC4028

ZC4005

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4006

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

ZC4045
(sop. pared)

BARANDILLA

204 205

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

T I P O L O G Í A  B10



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal con borde 
a la vista, saliente 
con respecto a los 

montantes

rampa escaleras aluminio 
moldeado a presión

y extursionado

lacado

ZC4005 ZC4015

ZC4005

ZC4000

ZC4005

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4006

ZC4003
(sop. pared)
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal con borde 
a la vista, saliente 
con respecto a los 

montantes

rampa escaleras aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4005

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4006

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

ZC4015

ZC4005

ZC4028

ZC4005

BARANDILLA

208 209

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

T I P O L O G Í A  B12



B13 B18

B19 B20

B13 B14

B15 B16

211

TIPOLOGÍA

Elementos de relleno:
CRISTAL UNIDO

DIRECTAMENTE AL
PASAMANOS SALIENTE

RESPECTO A LOS MONTANTES

B



Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal unido 
directamente al 

pasamanos, saliente 
con respecto a los 

montantes

plano horizontal aluminio 
moldeado a presión

y extursionado

lacado

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4000

ZC4030.SX
ZC4030.DX

ZC4001
ZC4003

(sop. pared)

ZC4017.SX 
ZC4017.DX
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal unido 
directamente al 

pasamanos, saliente 
con respecto a los 

montantes

plano horizontal aluminio 
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4028

ZC4030.SX
ZC4030.DX

ZC4027

ZC4045
(frente losa - montaje interno)

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm

ZC4017.SX 
ZC4017.DX
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal unido 
directamente al 

pasamanos, saliente 
con respecto a los 

montantes

rampa escaleras aluminio
moldeado a presión

y extursionado

lacado

ZC4002
(pie a pavimento)

ZC4000
ZC4030.SX
ZC4030.DX

ZC4001

ZC4003
(sop. pared)

ZC4017.SX 
ZC4017.DX
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Tipo de fijación

encima de losa

Tipo de fijación

frente losa

Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal unido 
directamente al 

pasamanos, saliente 
con respecto a los 

montantes

rampa escaleras aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4024
(pie a pavimento)

ZC4028

ZC4030.SX
ZC4030.DX

ZC4027

ZC4017.SX 
ZC4017.DX

ZC4026
(frente losa - montaje externo)

ZC4025 - h 75,8 mm

- h 105,8 mm
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal unido 
al travesaño, 

saliente de las 
paredes

plano
horizontal

entre dos paredes

aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015

ZC4036

ZC4040

ZC4040
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal unido 
al travesaño, 

a ras de paredes

plano
horizontal

entre dos paredes

aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015 ZC4037

ZC4041

ZC4041
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal unido 
al travesaño, 

saliente de las paredes

plano
horizontal

entre dos paredes

aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4036

ZC4040

ZC4030.SX 
ZC4030.DX
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

barandilla cristal unido 
al travesaño, 

a ras de las paredes

plano
horizontal

entre dos paredes

aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4030.SX 
ZC4030.DX

ZC4037

ZC4041
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Elemento decorativo “Cruz de S. Andrés - Art ZC4051

La cruz de S. Andrés se puede aplicar sólo a los 
tipos con elemento de relleno de cristal unido a 
un travesaño superior e inferior. 
El elemento de relleno puede estar alineado con 
el pasamanos o ser saliente.

ZC4051
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E1 E2

231

TIPOLOGÍA

Elementos de relleno:
FRENTE PARED

E







Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

pasamanos fijado a 
pared

frente pared horizontal aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015
ZC4046

ZC4019 - 50 mm

- 80 mm
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

pasamanos fijado a 
pared

frente pared rampa escaleras aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4019

ZC4015

BARANDILLA
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F1

F2

F3 F4

241

TIPOLOGÍA

Elementos de relleno:
ENCIMA DE PARED

F







Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

pasamanos fijado a 
pared

encima de pared horizontal aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015

ZC4004

ZC4028
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

pasamanos fijado a 
pared

encima de pared rampa escaleras aluminio
moldeado a presión

y extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015

ZC4028

ZC4004

BARANDILLA
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

pasamanos fijado a 
pared

encima de pared rampa escaleras aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4028

ZC4015

ZC4050.DX
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Tipología Elementos de  
relleno

Aplicación Material de los 
accesorios

Tratamientos 
superficiales

pasamanos fijado a 
pared

encima de pared rampa escaleras aluminio
extursionado

oxidación anódica, 
lacado

ZC4015

ZC4028

ZC4050.SX
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Perfiles para barandilla

Referencia Descripción

79501 Pasamano redondo

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79500 Pasamano ovalado

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79505 Travesaño horizontal

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79504 Montante vertical

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79507 Tapa lateral montante

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79506 Barrote

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79509 Junquillo barrote

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79508 Tapeta pasamano

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79510 Junquillo cristal

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79503 Pasamano para junquillo de barrote o cristal

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

Referencia Descripción

79502 Pasamano con tapeta para barrote

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro - Ral

BARANDILLA
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Referencia Descripción

ZC4000 Tapón para unión de montante y pasamanos

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4001 Enganche para travesaños

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4002 Base para montante al pavimento

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4003 Base saliente para montante

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4004 Soporte regulable para baranda

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4005 Soporte vertical para vidrio

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4006 Soporte cristal con dos vías

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4007 Escuadra de unión a 90º

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4008 Placa de unión de perfiles

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4009 Bisagra de unión en angulo horizontal

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4010 Bisagra de unión en angulo vertical

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4011 Escuadra para fijación externa en pared

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4012 Accesorio para fijar montante en saliente

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4013 Accesorio para fijar pasamanos en saliente

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti
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Referencia Descripción

ZC4014 Accesorio para fijar barrotes con angulo variable

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4015 Tapón para pasamanos redondo

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4016.SX 
ZC4016.DX

Tapón terminal izquierdo / derecho travesaño

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4017.SX 
ZC4017.DX

Tapón terminal ezquierdo / derecho travesaño

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4018.SX 
ZC4018.DX

Tapón izquierdo / derecho de cierre pasamanos

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4019 Estribo para fijar pasamanos a pared L=50

Referencia Descripción

ZC4046 Estribo para fijar pasamanos a pared L=80

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4020 Distanciador para base de saliente junto ZC4003

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4021 Enganche universal de travesaño

Acabados Bruto

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4022 Base suplementaria

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4024 Base para pavimento de aluminio

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4025 Base para montante vertical H=75,8mm

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4026 Base para montante vertical H=105,8mm

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4027 Enganche para travesaño

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti
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Referencia Descripción

ZC4028 Tapón de unión de montante

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4029 Fijación de travesaños alineados con montantes M6 x 20

Referencia Descripción

ZC4032 Fijación de travesaños alineados con montantes M6 x 16

Referencia Descripción

ZE4023 Fijación de travesaños alineados con montantes M6 x 20

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4030.SX 
ZC4030.DX

Tapón izquierdo / derecho cierre para pasamanos

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4031.SX 
ZC4031.DX

Tapón izquierdo / derecho cierre para pasamanos

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4033 Tapón terminal para unión de pasamanos

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4034 Tapón para montante con estribo para solución de esquina

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4035 Estribo de unión para solución de esquina

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4036 Estribo para fijación de pasamanos en saliente

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4037 Estribo para fijación de pasamanos a ras de pared

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4038 Soporte para fijación de travesaños en saliente con barrotes

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4039 Estribo para fijar travesaño a ras de pared con barrotes

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4040 Estribo para fijar el travesaño en saliente de cristal

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4041 Estribo para fijar el travesaño a ras de pared con cristal

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

BARANDILLA

260 261

T I P O L O G Í A  A1

© Erreti, S.r.l. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

A C C E S O R I O S



Referencia Descripción

ZC4043 Tapón esfera para pasamanos

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4044 Tapón de brida para pasamanos

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4045 Base de salientes para paredes

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4047.SX 
ZC4047.DX

Tapón izquierdo / derecho pasamanos con vidrio

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4049.SX 
ZC4049.DX

Tapón izquierdo / derecho de travesaño relleno

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4050.SX 
ZC4050.DX

Base izquierda / derecha para montantes

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4051 Accesorio decorativo cruz St. Andrés

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4200 Distanciador en “L” para cristal

Acabados Nylon negro

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4201 Distanciador en “I” para cristal

Acabados Nylon negro

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4202 Distanciador en “T” para cristal

Acabados Nylon negro

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZE4021.SX 
ZE4021.DX

Tapón izquierdo / derecho travesaño porta barras

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZE4022.SX 
ZE4022.DX

Tapón izquierdo / derecho travesaño porta cristal

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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BARANDILLA PISCINA ERRETI

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción

Referencia Descripción
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M O D U L A R I D A D

Gracias a su completa modularidad, el sistema 
SRS2.1 se adapta a cualquier tipo de instalación



Paneles

Montante

M O D U L A R I D A D

120 cm. 180 cm.

120 cm.

120 cm.
100 cm.

12
7 

cm
.

Paneles con 
 Travesaños

Panel con Pinzas

Puerta

Montante

El vidrio no se suministra con 
el sistema.
El producto ha sido 
certificado para su uso con 
vidrio de 8mm en los paneles 
y 6mm en la puerta.

Posibilidad de realizar ángulos variables
(hasta ángulos agudos de 30º)

Para todas las regulaciones se utiliza 
una Llave hexagonal de 4mm (allen)

Max 75º

Max 75º

0 
+ 6 mm

± 1 mm

Regulación montante:
0 mm

+ 6 mm
Regulación utilizada para corregir las 
irregularidades del terreno mediante 

4 clavijas de ajuste.

Regulación travesaño:
± 1 mm

Se efectúa ajustando directamente 
todos los elementos de fijación del 

panel al montante.
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El sistema SRS2.1 puede ser utilizado para crear 
divisiones de espacios en diversos ambientes, y no 
solo en el área de piscina. Esta disponible esta versión 
portátil, muy ventajosa para el movimiento rápido del 
producto por la falta de fijación al pavimento.

1

2

Bisagras con retorno automático 
probadas a 50.000 cíclos
Velocidad de retorno regulable

Seguridad de la puerta
La puerta esta dotada de un sistema de seguridad para 
evitar acciones inadecuadas.
La apertura de la puerta se efectúa mediante 2 operaciones:

Girar la palanca superior.1.	
Mover el pomo inferior en sentido vertical. 2.	
(Esta acción depende de la primera)

Posibilidad de integrar cerradura 
de seguridad con llave.
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Referencia Descripción

ZC4800 Montante de un solo soporte

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4801 Montante de doble soporte

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4802 Puerta

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4851 Kit para soporte de vidrio

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4852 Perfil para vidrio de 1200mm

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

ZC4853 Perfil para vidrio de 1800mm

Acabados Bruto - Lb - Ln - Ral - Anodizados

Fabricante Erreti

Referencia Descripción

BARANDILLA CERVELLINI
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Referencia Descripción

7200 Pie para pavimento 40x20

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por bolsa 40 unidades

Referencia Descripción

7201 Pie para pavimento 35x35

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por bolsa 40 unidades

Referencia Descripción

7300 Soporte a pared 40x20

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por bolsa 40 unidades

Referencia Descripción

7301 Soporte a pared 35x35

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por bolsa 40 unidades

Referencia Descripción

7302 Pinza para vidrio

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por bolsa 50 unidades

Referencia Descripción

7305 Soporte vertical para vidrio

Acabados Lb - Ln - Plata - Inox - Bruto - Oro (PVD) - Ral

Fabricante Cervellini

Unidades por bolsa 100 unidades

GRAMPONES ARAÑA
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Brazo fijo horizontal de 2 puntos

Brazo fijo de 4 puntos

Brazo fijo de 3 puntos

Brazo fijo vertical de 2 puntos

Brazo fijo de 1 punto
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Adaptabilidad Regulaciones

El soporte puede ser personalizado para adaptarse a cualquier tipo de montante, 
permitiendo el uso de los accesorios SFP5.1 en los distintos sistemas de fachadas 
que se encuentran disponibles en el mercado.

Posibilidad de recuperar eventuales diferencias 
en la distancia de perforación del vidrio

Regulación del brazo:
± 5 mm

Utilizar una llave hexagonal 
de  5mm. (allen), para ajustar el 

espárrago situado en la parte 
inferior del brazo de apoyo

± 5 mm
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Dimensiones y especificaciones de vidrio Accesorios

  

 

 

 

 

 

Brazo de 1-2-3-4 puntos

Soporte

Tornillo de fijación al montante

Placa de fijación

Tornillo de ajuste vertical

10 mm.

100 mm. 100 mm.

210 mm.

20
7 

m
m

.

Brazo fijo de 4 puntos Soporte del brazo

Brazo fijo de 3 puntos

Brazo fijo de 2 puntos (vertical)

Brazo fijo de 2 puntos (horizontal)

Brazo fijo de 1 punto

Placa de fijación

Rótula (95-105-119-132 mm.)

Terminal roscado

ZC3400 ZC3406

ZC3401 ZC3407

ZC3403

ZC3404

ZC3405

ZC3408

ZC3409

ZC3402
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Aplicación de rótulaComposición de accesorios

100.0

100.0

S
S

95
10

5

Vidrio simple 
rótula 95 mm.
S Min. = 10 mm.
S Max. = 15 mm.

Vidrio laminado 
rótula 105 mm.
S Min. = 10 mm.
S Max. = 26 mm.
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Descripción Tipología realizable

Brazo de 4 puntos

Brazo de 3 puntos

Brazo de 2 puntos vertical

Brazo de 2 puntos horizontal

Brazo de 1 punto



Aplicación de rótulaAplicación de rótula

11
9

11
9

100

100

S
 1

S
 2

S
S

 1
S

 2
16

.0

Vidrio laminado 
rótula 119 mm.
S Min. = 27 mm.
S Max. = 40 mm.

Vidrio cámara 
rótula 119 mm.
S Min. = 32 mm.
S Max. = 40 mm.

S
S1+16+S2 

(mm)
TOT 
(mm)

S Min.

10+16+6 32

10+16+8 34

10+16+10 36

12+16+8 36

15+16+6 37

12+16+10 38

S Max.
10+16+13 Strat 39

15+16+10 39

Vidrio cámara 
rótula 132 mm.
S Min. = 40 mm.
S Max. = 52 mm.

S
S1+16+S2 

(mm)
TOT 
(mm)

S Min.

12+16+12 40

12+16+13 Strat 41

15+16+10 41

15+16+12 43

15+16+13 Strat 44

17 Strat+16+12 45

15+16+15 46

17 Strat+16+13 Strat 46

17 Strat+16+15 48

19+16+13 Strat 48

17 Strat+16+17 Strat 50

S Max. 19+16+17 Strat 52

13
2

100
S

 1
S

 2
16

.0S
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THIS IS AN ALUMINIUM BASED PROJECT - EXA IS A BRAND BY ERRETI WWW.ERRETI.COM

Designed and Manufactured by ERRETI in Italy

SYSTEMS FOR STREET FURNITURE
AND ARCHITECTURE

                                                                                 EXA è distribuito da /                               
ERRETI srl - Via Pilastrino, 32 - 48010 Bagnara di Romagna (Ravenna) - Italy 

 tel. +39 0545 283811 - fax +39 0545 283900 - sales@erreti.com - www.erreti.com

Socio UNCSAAL (Unione Nazionale Costruttori Serramenti Alluminio Acciaio Leghe).

Socio ADI (Associazione per il Disegno Industriale)

Processo aziendale ERRETI certificato ISO9001 e secondo le norme di compatibilità ambientale ISO14001 presso l’istituto tedesco AGQS.

Processo aziendale OX VALSETTA certificato ISO9001 presso l’istituto italiano CERMET.

Processo industriale di verniciatura a polvere certificato QUALITAL secondo le specifiche EURAS-EWAA QUALICOAT.

Processo industriale di ossidazione anodica certificato QUALITAL secondo le specifiche EURAS-EWAA QUALANOD.

© Erreti S.r.l. 2006. La riproduzione totale o parziale dei testi, dei disegni o delle immagini del presente documento è vietata.

Erreti S.r.l. si riserva la facoltà di modificare in qualsiasi momento e senza preavviso, le caratteristiche tecniche dei prodotti rappresentati nel presente catalogo.

Ogni uso non autorizzato di questi segni o di un segno simile è strettamente riservato a Erreti S.r.l. stessa, e sarà considerato un deliberato atto di contraffazione. 
Erreti S.r.l. si riserva di agire legalmente contro ogni contraffattore.

è un marchio di UNCSAAL.

 

sono Marchi di proprietà Erreti S.r.l.

è un Marchio Comunitario denominativo di Erreti S.r.l.

Socio UNCSAAL (Unione Nazionale Costruttori Serramenti Alluminio Acciaio Leghe).

Sócio ADI (Associação para o Desenho Industrial)

Proceso empresarial ERRETI certificado ISO9001 y según las normas de compatibilidad ambiental ISO14001 por el instituto alemán AGQS.

Proceso empresarial OX VALSETTA certificado ISO9001 por el instituto italiano CERMET .

Proceso industrial de pintura con polvos certificado QUALITAL según las especificaciones EURAS-EWAA QUALICOAT.

Proceso industrial de oxidación anódica certificado QUALITAL según las especificaciones EURAS-EWAA QUALICOAT.

© Erreti S.r.l. 2006. Se prohíbe la reproducción total o parcial de los textos, de los dibujos o de las imágenes de este documento.

Erreti S.r.l. se reserva la facultad de modificar, en cualquier momento y sin previo aviso, las características técnicas de los productos representados en este catálogo.

Cualquier uso no autorizado de estos signos o de un signo similar que está terminantemente reservado a la propia Erreti S.r.l., será considerado un acto deliberado de 
falsificación. Erreti S.r.l. se sererva el derecho de actuar por vía legal contra cualquier falsificador.

es una marca de UNCSAAL.

 

son Marcas propiedad de Erreti S.r.l.

es una Marca Comunitaria denominativa de Erreti S.r.l.

               EXA está distribuido por :



c/Andorra, 51
Sant Boi de Llobregat
08830 Barcelona
Tel.: 93 630 57 26
Fax: 93 630 69 64
Email: ventas@acc-sae.com

Distribuidor oficial en España de productos:


